

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Jember Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.09.3.27.0.00.1..0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN						
Bidang Urusan : 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN						
Program : 3.27.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 3.27.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 2.09.3.27.0.00.1..0000 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PETERNAKAN						
Unit : 2.09.3.27.0.00.1..0000 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PETERNAKAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp109.558.300 (seratus sembilan juta lima ratus lima puluh delapan ribu tiga ratus rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp109.558.300		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 3.27.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Jember						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
		Jumlah Kendaraan Dinas Jabatan yang Dirawat			1 Unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp28.361.880
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp28.361.880
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp16.861.880
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp16.861.880
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp15.865.500
	[#] BBM PERTALITE					Rp13.693.500
	[-] BBM PERTALITE					
	BBM PERTALITE Spesifikasi :	1790 Liter	LITER	7.650	0	Rp13.693.500
	[#] OLI MESIN					Rp1.629.000
	[-] OLI MESIN					
	OLI MOBIL DAN MOTOR Spesifikasi : 5W-30, H-TECH 100 PLUSÂ (1 LITER)	15 Liter	KALENG	108.600	0	Rp1.629.000
	[#] OLI TRANSMISI					Rp543.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] OLI TRANSMISI					
	OLI MOBIL DAN MOTOR Spesifikasi : 5W-30, H-TECH 100 PLUSÂ (1 LITER)	5 Liter	KALENG	108.600	0	Rp543.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp996.380
	[#] FILTER KABIN AC					Rp374.550
	[-]					
	MOBIL STATION WAGON Spesifikasi : KABIN FILTER AC ASPIRA EXPOSIO	1 Unit	UNIT	340.500	34.050	Rp374.550
	[#] FILTER OLI					Rp190.850
	[-] FILTER OLI					
	MOBIL STATION WAGON Spesifikasi : FILTER OLI	1 Unit	UNIT	173.500	17.350	Rp190.850
	[#] FILTER UDARA					Rp430.980
	[-] FILTER UDARA					
	MOBIL STATION WAGON Spesifikasi : FILTER UDARA	1 Unit	UNIT	391.800	39.180	Rp430.980
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.500.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.500.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp1.500.000
	[#] PAJAK KENDARAAN RODA 4					Rp1.500.000
	[-] PAJAK KENDARAAN RODA 4					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor (Roda 4) Spesifikasi : Paket 1	1 Unit / Tahun	unit/tahun	1.500.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp10.000.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp10.000.000
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp10.000.000
	[#] SERVICE BERKALA					Rp10.000.000
	[-]					
	Biaya Jasa Service Kendaraan Dinas R4 Spesifikasi : Jasa Servis R4	1 Unit / Tahun	Tahun	10.000.000	0	Rp10.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp28.361.880
Sub Kegiatan : 3.27.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Jember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
					Indikator	Target
					Jumlah Kendaraan Dinas Operasional Yang Dirawat	22 Unit
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp51.196.420
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp51.196.420
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp33.006.420
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp33.006.420
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp23.656.200
	[#] BBM DEXLITE MOBIL					Rp8.550.000
	[-] BBM DEXLITE MOBIL (1 tahun)					
	BBM DEXLITE Spesifikasi :	900 Liter	LITER	9.500	0	Rp8.550.000
	[#] BBM PERTALITE MOBIL					Rp7.267.500
	[-] BBM PERTALITE MOBIL (1 tahun)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	BBM PERTALITE Spesifikasi :	950 Liter	LITER	7.650	0	Rp7.267.500
	[#] BBM PERTALITE MOTOR					Rp3.840.300
	[-] BBM PERTALITE MOTOR (4 KEND)					
	BBM PERTALITE Spesifikasi :	502 Liter	LITER	7.650	0	Rp3.840.300
	[#] OLI MESIN MOBIL					Rp1.737.600
	[-] OLI MESIN MOBIL (2 KEND)					
	OLI MOBIL DAN MOTOR Spesifikasi : 5W-30, H-TECH 100 PLUSÂ Â (1 LITER)	16 Liter	KALENG	108.600	0	Rp1.737.600
	[#] OLI MESIN MOTOR					Rp523.200
	[-] OLI MESIN MOTOR (4 KEND)					
	OLI MOBIL DAN MOTOR Spesifikasi : SAE 40, B40 (1 LITER)	12 Liter	KALENG	43.600	0	Rp523.200
	[#] OLI TRANSMISI MOBIL					Rp1.737.600
	[-] OLI TRANSMISI (2 KEND)					
	OLI MOBIL DAN MOTOR Spesifikasi : 5W-30, H-TECH 100 PLUSÂ Â (1 LITER)	16 Liter	KALENG	108.600	0	Rp1.737.600
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp9.350.220
	[#] BAN LUAR MOBIL R14					Rp2.411.860
	[-] BAN LUAR MOBIL R14					
	BAN LUAR MOBIL Spesifikasi : 175/65 R14	2 Unit	UNIT	1.096.300	219.260	Rp2.411.860
	[#] BAN LUAR MOTOR					Rp1.259.280
	[-] BAN LUAR MOTOR (4 KEND)					
	BAN LUAR MOTOR SPORT/BEBEK Spesifikasi : 90/80-17	4 Unit	UNIT	286.200	114.480	Rp1.259.280
	[#] BUSI MOTOR					Rp132.000
	[-] BUSI MOTOR (4 KEND)					
	Busi Spesifikasi : Denso	4 Unit	buah	30.000	12.000	Rp132.000
	[#] GEAR SET MOTOR					Rp1.059.520
	[-] GEAR SET MOTOR (4 KEND)					
	MOTOR BEBEK 150 CC Spesifikasi : GIR SET	4 Unit	UNIT	240.800	96.320	Rp1.059.520
	[#] KAMPAS REM MOBIL					Rp4.083.640
	[-] KAMPAS REM BELAKANG MOBIL (2 KEND)					
	MOBIL STATION WAGON Spesifikasi : KAMPAS REM BELAKANG	2 Unit	UNIT	927.500	185.500	Rp2.040.500
	[-] KAMPAS REM DEPAN MOBIL (2 KEND)					
	MOBIL STATION WAGON Spesifikasi : KAMPAS REM DEPAN	2 Unit	UNIT	928.700	185.740	Rp2.043.140
	[#] KAMPAS REM MOTOR					Rp403.920
	[-] KAMPAS REM BELAKANG MOTOR (4 KEND)					
	MOTOR BEBEK 125 CC Spesifikasi : KAMPAS REM BELAKANG	4 Unit	UNIT	56.200	22.480	Rp247.280
	[-] KAMPAS REM DEPAN MOTOR (4 KEND)					
	MOTOR BEBEK 125 CC Spesifikasi : KAMPAS REM DEPAN	4 Unit	UNIT	35.600	14.240	Rp156.640
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp6.190.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp6.190.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp6.190.000
	[#] JASA KIR					Rp190.000
	[-] JASA KIR RODA 4					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)				
	Biaya Uji Kendaraan Bermotor Berkala Pertama, Berkala Lanjutan, Numpang Uji Masuk, Numpang Uji Keluar, Mutasi Masuk dan Mutasi Keluar: Kendaraaan Bermotor dengan JBB <= 3.500 kg Spesifikasi : Biaya Uji Kendaraan Bermotor Berkala Pertama, Berkala Lanjutan, Numpang Uji Masuk, Numpang Uji Keluar, Mutasi Masuk dan Mutasi Keluar	2 Unit / Tahun	Bulan	95.000	0	Rp190.000				
	[#] PAJAK KENDARAAN RODA 2					Rp3.000.000				
	[-] PAJAK KENDARAAN RODA 2									
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor (Roda 2) Spesifikasi : Paket 5	10 Unit / Tahun	unit/tahun	300.000	0	Rp3.000.000				
	[#] PAJAK KENDARAAN RODA 4					Rp3.000.000				
	[-] PAJAK KENDARAAN RODA 4									
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor (Roda 4) Spesifikasi : Paket 1	2 Unit / Tahun	unit/tahun	1.500.000	0	Rp3.000.000				
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp12.000.000				
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp12.000.000				
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp10.000.000				
	[#] SERVICE BERKALA RODA 4					Rp10.000.000				
	[-] SERVICE BERKALA RODA 4 (2 KEND)									
	Biaya Jasa Service Kendaraan Dinas R4 Spesifikasi : Jasa Servis R4	1 Tahun	Tahun	10.000.000	0	Rp10.000.000				
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp2.000.000				
	[#] SERVICE BERKALA RODA 2					Rp2.000.000				
	[-] SERVICE BERKALA RODA 2 (4 KEND)									
	Biaya Jasa Service Kendaraan Dinas R2 Spesifikasi : Jasa Servis R2	1 Tahun	Tahun	2.000.000	0	Rp2.000.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp51.196.420				
Sub Kegiatan : 3.27.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya										
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum										
Lokasi : Kab. Jember										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>Jumlah Peralatan kantor dan Mesin lainnya yang dirawat</td><td>20 Unit</td></tr></table>							Indikator	Target	Jumlah Peralatan kantor dan Mesin lainnya yang dirawat	20 Unit
Indikator	Target									
Jumlah Peralatan kantor dan Mesin lainnya yang dirawat	20 Unit									
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember										
Keterangan :										
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)				
5.1	BELANJA OPERASI					Rp30.000.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp30.000.000				
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp30.000.000				
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp30.000.000				
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp10.000.000				
	[#] SERVICE AC					Rp10.000.000				
	[-] SERVICE AC SPLIT									
	Pemeliharaan AC Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	10.000.000	0	Rp10.000.000				
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp10.000.000				
	[#] SERVICE KOMPUTER/LAPTOP					Rp10.000.000				
	[-] SERVICE KOMPUTER/LAPTOP									
	Pemeliharaan Komputer/Laptop Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	10.000.000	0	Rp10.000.000				
5.1.02.03.02.0406	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya					Rp10.000.000				
	[#] SERVICE PRINTER					Rp10.000.000				
	[-] SERVICE PRINTER									

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pemeliharaan Printer Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	10.000.000	0	Rp10.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp30.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp109.558.300
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Jember, tanggal 03 Januari 2022</div> <div>KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PETERNAKAN</div> <div><div>drh. ANDI PRASTOWO, M.Si.</div><div>NIP: 196506051992021001</div></div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div><div>TITA FAJAR ARIYATININGSIH, SH., MM.</div><div>NIP: 197107041998032006</div></div>				
Januari	Rp3.321.350					
Februari	Rp21.221.350					
Maret	Rp4.234.230					
April	Rp15.232.350					
Mei	Rp8.724.350					
Juni	Rp12.266.350					
Juli	Rp9.574.070					
Agustus	Rp13.182.350					
September	Rp4.754.850					
Oktober	Rp5.682.350					
November	Rp8.182.350					
Desember	Rp3.182.350					
Jumlah	Rp109.558.300					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						